PAGE
3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
№ 470 от 9.02.2010 г.

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 07.12.2007
№ 4000 «Об утверждении Положения
о порядке проведения конкурса по отбору
брокеров для продажи находящихся
в муниципальной собственности города
Сургута акций открытых акционерных
обществ через организатора торговли
на рынке ценных бумаг»

В целях обеспечения работы комиссии по отбору брокеров для продажи находящихся в муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг:

1. Внести в постановление Администрации города от 07.12.2007 № 4000 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору брокеров для продажи находящихся в муниципальной собственности города Сургута акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг» следующее изменение:

приложение 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно          приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

    А.Л. Сидоров
Приложение
к постановлению
Администрации города

от ____________№ _____

Комиссия

по отбору брокеров для продажи, находящихся в муниципальной

собственности акций открытых акционерных обществ через организатора

торговли на рынке ценных бумаг

	Марков

Роман Иванович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель комиссии

	Азнауров

Артур Эдуардович
	-
	директор департамента имущественных             и земельных отношений Администрации         города, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Коровина

Марина Германовна
	-
	начальник управления экономического анализа и бухгалтерского учёта департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Чаленко

Галина Васильевна
	-
	начальник отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Лазарев

Андрей Геннадьевич
	-
	начальник правового управления Администрации города

Перечень

лиц для замещения членов комиссии по отбору брокеров для продажи,

находящихся в муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ через организатора торговли на рынке ценных бумаг

	Трофименко

Надежда Евгеньевна
	-
	заместитель директора департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Покусаева

Алефтина Алексеевна
	-
	начальник планово-аналитического отдела департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Карлина

Наталья Александровна
	-
	главный специалист отдела продаж департамента имущественных и земельных отношений Администрации города

	Прилипко

Олег Васильевич
	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления Администрации города